
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * 8.4.1798 † 15.7.1860

děti * 2.5.1828 † 19.5.1857 manžel/ka

* 9.8.1830  †18.12.1850 

*29.11.1832  † 21.2.1848 

*29.11.1832  † 27.1.1835

 * 31.3.1835 † 7.2.1851

* 7.9.1838 † 25.2.1847

*  † 

*  †  

*  †  

*  †

* †

* †

* †

ZDROJE

6 dětech. Všech 6 potomků si neslo jisté následky z blízkého pokrevního spojení jejich rodičů a a všechny

umírají buď v dětství či brzo po dosažení dospělosti. Rodina žila ve Stříbrnicích na čp. 99. Marina umírá

o 11 let dříve než Tomáš, který se po ovdovění vrátil do rodných Medlovic, kde dožil jako podruh u svého

bratrance Štěpána.

zemřel záhy po jeho narození. Když dospěl, zamiloval se do Mariny Náplavové ze Stříbrnic, netuše, že 

sňatek 7.2.1827 Stříbrnice

11.5.1871 - Medlovice 18

zemřela svobodná

zemřel svobodný

12.2.1797 Medlovice 30

 a BIBIÁNA

VÁCLAV

JOSEF NÁPLAVA

TOMÁŠ NÁPLAVAjméno

FLORENTINA

VAVŘÍN

FRANTIŠKA

Tomáš prožil relativně dlouhý, ovšem velmi trudný život. Vlastního otce prakticky nepoznal, neboť ten

DALŠÍ INFORMACE

i ona je potomkem blízkého pokrevního spojení rodičů z rodu Náplavů. To se projevilo na všech jejich 

BARBORA → RYZÁ

MARINA → NÁPLAVOVÁ

 

MONIKA





 

 


